Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0021.039586/2024-30

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 2.620.575,38 (dois milhões, seiscentos e vinte mil quinhentos e setenta
e cinco reais e trinta e oito centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 36.2 do Termo de Referência.

[...]

2.702.0.00001 – Outras Transferências de Convênios ou instrumentos Congêneres dos
Municípios – FUMRESPOM

1.759.0.08003 – Recursos vinculados a Fundos – FUMRESPOM

2.759.0.08003 – Recursos vinculados a Fundos – FUMRESPOM

18. DO VALOR ESTIMADO DA AQUISIÇÃO
18.1. O valor estimado para a presente contratação é de R$ 2.800.321,73 (dois milhões oitocentos
mil trezentos e vinte e um reais e setenta e três centavos), conforme o Quadro Comparativo sob o ID
(0051979891), elaborado pelo Setor de Pesquisa de Preços da SUPEL, alcançado através de cotação no
mercado ou o existente em seu banco de pesquisa em atendimento à competência designativa da Lei